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dot. postępowania pn. 

„Modernizacja nawierzchni drogi leśnej pożarowej numer 19”

prowadzonego w trybie: postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości 
mniejszej niż progi unijne – tryb podstawowy (Wariant I)
Podstawa prawna – art. 275 pkt 1) w zw. z art. 266-274 oraz art. 276, art. 277 ust. 1, art.  
280-281, art. 283-286  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.).  Zamawiający udzielił odpowiedzi na 
otrzymane pytania:

- Pytanie 1. Wymagania dla kruszywa pochodzą z wycofanych dokumentów. Czy 
Zamawiający dopuści do stosowania kruszywa zgodne z aktualnymi dokumentami WT-4 
2010?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa wg aktualnych 
dokumentów zgodnie  WT - 4 2010.

- Pytanie 2. Czy należy uwzględnić geodezyjne wytyczenie trasy drogi, a po wykonaniu 
robót geodezyjną inwentaryzację powykonawczą ze sporządzeniem mapy ?
Odpowiedź: Należy uwzględnić w wycenie inwentaryzacje i wytyczenie geodezyjne. 
Zmiany uwzględniono w dokumencie „Przedmiar robót ver. 2” dołączonego do 
dokumentów postępowania.

- Pytanie 3. W przedmiarze robót nie została podana ilość drzew do wycinki oraz ilość 
pni do wykarczowania. Do kogo należy wycięcie drzew – do Zamawiającego czy do 
Wykonawcy – proszę o wyjaśnienie?
W Specyfikacji Technicznej, dział DL.01.02.01 Usunięcie pni drzew, jest zapis - 
usunięcie pni drzew o średnicy 16-45 cm wg przedmiaru robót – proszę o podanie ilości. 
Odpowiedź: Uzupełniono kosztorys o pozycje karczowania pni. Wycinkę drzew wykona 
zamawiający po wytyczeniu geodezyjnym.

- Pytanie 4. Czy bariery drogowe będą do zamontowania na odcinku prostym, czy w 
łukach? Proszę o podanie kilometrażu.
Odpowiedź: Należy kalkulować 40 m barier w odcinku prostym.

- Pytanie 5. W opisie jest zapis, że należy dowieść pospółkę – jaką ilość należy przyjąć?
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Odpowiedź: Należy wykonać nasypy w ilości 3800 m3 z materiału zgodnym z SST. 
Specyfikacja wskazuje materiał do zastosowania na nasypy a mianowicie  piasek średni 
lub  piasek różnoziarnisty lub  pospółka.

- Pytanie 6. W dokumentacji są nieścisłości odnośnie kruszywa na dolną warstwę. W 
przedmiarze i opisie jest podana frakcja 0/63 mm na dolną warstwę. Natomiast w 
specyfikacji, dział DL.05.02.01 Nawierzchnia tłuczniowa jest zapis, że kruszywo ma być 
grube o wielkości ziarn od 31,5 mm do 63 mm na warstwę dolną gr. 18 cm.
Proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź: Skorygowano kosztorys pod względem wykonania dolnej i górnej warstwy 
kruszywa łamanego.

- Pytanie 7. Czy można wbudować kruszywo wapienne na warstwę dolną lub górną 
nawierzchni?
Odpowiedź: Należy stosować kruszywo zgodne z WT 4 2010 . Zamawiający dopuszcza 
kruszywo wapienne.

- Pytanie 8. Proszę o usunięcie pozycji nr 7 i nr 9 z przedmiaru, skoro pozycji tych nie 
należy kalkulować, ale rozliczenie końcowe ma być na podstawie kosztorysu 
powykonawczego – zapłata za „rzeczywistą ilość wykonanych robót”.
Pozycje kosztorysowe nr 7 i nr 9 mogą mieć wartość 0?
Odpowiedź: Skorygowano kosztorys w zakresie zwiększenia miąższości kruszywa.  

Z poważaniem
Piotr KASPRZYK
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/
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